



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

WID. 271. 7. 2024

Łazy, dnia 11.06.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a3b052b2-1bef-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5> ; <https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. Postępowanie 2.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339206 z dnia 27.05.2024 r.

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o udostępnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami na stronie prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-a3b052b2-1bef-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5> Postępowanie posiada wyłącznie powiązanie z ogłoszeniem o zamówieniu, załączniki do postępowania nie są widoczne dla Wykonawcy

Pytanie 2 : Proszę o udostępnienie linku do dokumentacji ponieważ pojawia mi się strona postępowania ale bez załączników.

Odpowiedź na pytanie 1 i 2 : Zamawiający nie mógł zamieścić dokumentacji przetargowej w postępowaniu w dniu wszczęcia, ponieważ w wyniku awarii na platformie e-zamówienia nie było takiej możliwości technicznej. Po usunięciu awarii i wskazówkach co do dalszych czynności otrzymanych ze strony platformy, uzyskałam możliwość dodania dokumentów i termin składania ofert mógł zostać przesunięty.

Pytanie nr 3 :

Ponownie zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie dokumentacji na stronie postępowania. Wobec powyższego proszę o informację czy Zamawiający dokonał zmian w dokumentacji projektowej dla pierwszego postępowania, unieważnionego 09.05.2024r. Poniższe pytania odnoszą się do dokumentacji pierwszego postępowania. - Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę płyt elewacyjnych ROCKPANEL, na płyty o zbliżonych parametrach, które są znacznie tańsze, co pozwoli obniżyć koszty jednocześnie nie wpływając na jakość wykonanych prac; - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę płyt elewacyjnych z betonu



**POLSKI
ŁAD**



BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiLad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

architektonicznego na płyty imitujące beton; - z uwagi na rozbieżności dotyczące ilości stolarki proszę o aktualizację zestawienia stolarki do wykonania .

Odpowiedź na pytanie 3: Informuję, że dokumentacja techniczna zostanie poprawiona niezwłocznie. SWZ zawiera skorygowane zapisy , które określają obecny zakres zadania. Poprawione przedmiary robót Zamawiający zamieszcza w dokumentacji na stronach internetowych. W kwestii zamiany płyt elewacyjnych z betonu architektonicznego na płyty imitujące beton – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.